

FRITT, gumy rozpuszczalne o smaku pomarańczowym, 3 listki



Cena: 2,99 zł

Opis słownikowy

Opakowanie	3 listki
Postać	guma do żucia
Producent	TRUMPF MAUXION CHOCOLATES SP. Z O.O.
Rejestracja	Suplement diety
Wiek	od 3 roku życia

Opis produktu

Opis

FRITT guma rozpuszczalna z witaminami o smaku pomarańczowym, 3 listki x 11,7 g= 35 g

Guma ma formę paska podzielonego na 5 części. Może być stosowana u dzieci po ukończeniu 3. roku życia. Wpływ na prawidłowy metabolizm, wsparcie prawidłowej pracy układu immunologicznego oraz utrzymanie prawidłowego widzenia i zdrowej skóry wspomaga witamina A. Zawarta Witamina C wspiera prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego i nerwowego oraz wspomaga prawidłową produkcję kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania naczyń krwionośnych, kości, dziąseł, skóry, zębów i chrząstek. Kwas pantotenowy przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego, do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia oraz do prawidłowej sprawności umysłowej. Witamina E przyczynia się do ochrony komórek przed stresem oksydacyjnym. Witamina D wspomaga: prawidłowy wzrost i rozwój kości u dzieci oraz prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego. Kwas foliowy przyczynia się do prawidłowego funkcjonowania psychologicznego, do prawidłowego funkcjonowania układu odpornościowego oraz do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia. Witaminy z grupy B wspierają prawidłową pracę układu nerwowego, przyczyniają się do utrzymania prawidłowych błon śluzowych. Witamina B12 wspomaga prawidłowe tworzenie czerwonych krwinek, ryboflawina ich prawidłowe utrzymanie.

Zastosowanie

Uzupełnienie diety w składniki zawarte w suplemencie diety Fritt z witaminami.

Zalecane spożycie

Dzieci powyżej 3 lat dziennie: 2-3 listki między posiłkami.

Skład

1 cukierek Fritt o gramaturze 11,7g zapewnia dostarczenie organizmowi na poziomie 29% dziennego zalecanego zapotrzebowania organizmu na witaminę C.

Przechowywanie

- W suchym i chłodnym miejscu.
- W miejscu niedostępnym dla małych dzieci.

Dodatkowe informacje

- Nie należy przekraczać dziennej zalecanej porcji do spożycia.
- Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia są ważne dla prawidłowego funkcjonowania organizmu.
- Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.